
アレルギー物質の項目は、食事表示法で義務付けられた特定原材料の7品目と表示が推奨されている20品目の合計27品目です。

べニュー 小麦 乳 そば 落花生 卵 えび かに あわび いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 くるみ 山芋 まつたけ ゼラチン もも オレンジ りんご キウイ バナナ ごま カシュ
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● 原材料に使用しているもの

▲原料(工場)の製造過程で混入の可能性がある、または同一工場内で成分を含む製品が製造されているもの

△店舗の製造過程で混入の可能性があるもの

＜その他　注意が必要なアクティビティ＞

ファッションモデル：金属アレルギー(イヤリング・ペンダントを身につけます。)

ボディーペイント：ラテックス(ゴム・フルーツ)アレルギー(左記成分を含んだペイントを行います。)
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対象商品

銀だこ

職人
【たこ焼き】

ソース・削り節・青のり・マヨネーズなし

おかし

クリエイ

ター

【ねるねるねるね】

ピザ

作り体験
【ピザ】

生地・ソース・チーズ

コーン・ツナ・ベーコン
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ヘアスタイ

リスト
【スタイリング剤】

マー＆ミ―ウォーター

マー＆ミークリーム

【トッピング】
オレオクッキー

【トッピング】
チョコチップ

レインボースプリンクル

エム＆エム

【アイス】
スイートクリーム

チョコレート

ストロベリー

【トッピング】
ストロベリーソース

カフェ

店長
【トッピング】

ポーションミルク

キャビンアテ

ンダント

お客さま役

【サービスドリンク】
スカイタイム

－

－ － － － －

－ －

－ － － － － － － － － － － － － －

● － － － － － － －

－ － － － － － ● －

－ － － － － － － －－ － － － － － － － －－ ● － － － － －

－ －● ● － － ● － － － － － － － － － ●

△ －

△ ●

△ －● ● ▲ － ● ● － △ △

仕事体験ベニューアレルギー物質表示(表示義務・推奨品目)

－ － △ － － －－ △ － － － －－ － － － －

△ △ △ ●

－

－△

－ －－－

－ △△ △ △ △ △ △

－ －

－

－ －

－ － ▲ － －

－－ ▲ － － － －－

－△ － －－

－ －－ － △ －

－

－ －－ －

－－ － － ●

－ － ●

－

－

－ ● － －

－

－

－ －

－

－ ● － －

－

－－ －－ － － － －

－ － －

－ － － － －

－ － － －－ －－ － － － － －● －

－ － － － －


